
Uchwała Nr I/296/10 
Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 28 stycznia 2010 roku 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy Lubawka na rok 2010 
 

Na podstawie art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20.XI.2009r o zmianie ustawy Prawo ochrony 
środowiska oraz niektórych innych ustaw /Dz. U. Nr 215 poz. 1664/, art. 400a w związku 
z art. 403 ust.2 ustawy z dnia 27.IV.2001 Prawo ochrony środowiska /tekst jednolity Dz. U. Nr 25 poz. 
15 z 2008r ze zmianami/ oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
/Dz. U. Nr 157 poz. 1240/ a także art. 18 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r poz 1591 ze zmianami/ 

Rada Miejska w Lubawce uchwala  co następuje: 
§   1 

Zwiększa się dochody  budżetu gminy    o kwotę       794.460,-  
                       z tego dochody bieżące             794.460,- 

zgodnie z Załącznikiem Nr  1 

    Plan dochodów po zmianach        28.555.000,- 
 

§  2 
Zwiększa  się wydatki  budżetu gminy    o kwotę    794.460,- 
 z tego   wydatki  bieżące        204.460,- 
       wydatki majątkowe   na inwestycje     590.000,- 

zgodnie z Załącznikiem Nr  1 

          Plan wydatków  po zmianach     35.241.560,-  
 

§   3 
Nadaje się nową treść § 10  do Uchwały Nr XII/282/09 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 
29.XII.2009r  w brzmieniu : 

Wyodrębnia się dochody z tytułu gromadzenia środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska       w kwocie    794.460,00 
oraz  
wydatki na zadania związane z ochroną środowiska  w kwocie    794.460,00 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 

  §   4 
Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XII/282/09 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 29.XII.2009r   
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  
 

 §  5 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

 §  6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


